

Cama Ejendomme ApS
Vædderen 45, 5700 Svendborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 60 49 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Christopher Nysted Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cama Ejendomme ApS Vædderen 45 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 41 60 49 48
	Stiftet: 21. august 2020
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Christopher Nysted Sørensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Beniso ApS CVR-nr.: 39 09 30 49

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, administration og udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.216 kr. mod 26.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	21/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	22.216	26.857
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.805	-9.805
Driftsresultat	12.411	17.052
Øvrige finansielle omkostninger	-21.674	-24.597
Resultat før skat	-9.263	-7.545
Skat af årets resultat	1.995	1.694
Årets resultat	-7.268	-5.851
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.268	-5.851
Disponeret i alt	-7.268	-5.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	920.655	930.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>920.655</u>	<u>930.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>920.655</u>	<u>930.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.494	50.000
Udsudte skatteaktiver	4.314	2.200
Tilgodehavender i alt	<u>53.808</u>	<u>52.200</u>
Likvide beholdninger	<u>3.226</u>	<u>25.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.034</u>	<u>77.914</u>
Aktiver i alt	<u>977.689</u>	<u>1.008.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-13.119	-5.851
Egenkapital i alt	26.881	34.149
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	911.711	940.219
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	911.711	940.219
2 Kortfristet del af langfristet gæld	29.400	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.578	3.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119	506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.097	34.006
Gældsforpligtelser i alt	950.808	974.225
Passiver i alt	977.689	1.008.374
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. august 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.851	-5.851
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.851	34.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.268	-7.268
	40.000	-13.119	26.881

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	21/8 2020 - 31/12 2021		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	940.265	0		
Tilgang i årets løb	0	940.265		
Kostpris 31. december 2022	940.265	940.265		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.805	0		
Årets afskrivninger	-9.805	-9.805		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-19.610	-9.805		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	920.655	930.460		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	941.111	29.400	911.711	791.128
	941.111	29.400	911.711	791.128

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 941 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 921 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beniso ApS, CVR-nr. 39 09 30 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
